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ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ НА ЈКП “ВОДОВОД”, Н.ИЛИНДЕН                                      

за периодот од 01.01.2021 до 30.09.2021 година 

 
Финансиските резултати на ЈКП “Водовод” н.Илинден во Првите три квартали од 
2021 година се прикажани споредбено со истиот период од 2020 и 2019 година: 
 

I.  ПРИХОДИ, РАСХОДИ И ДОБИВКА 

Реден 
број 

Опис  
Вкупно МКД (без вклучен ДДВ) 

2021 2020 2019 

1. Вкупно приходи 44.904.352 41.030.435 44.016.729 
2. Вкупно расходи 36.968.567 34.634.195 32.578.689 
 Добивка 7.935.785 6.396.240 11.438.040 

 

II. СТРУКТУРА НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ   

Реден 
број 

Опис 
Вкупно МКД (без вклучен ДДВ) 

2021 2020 2019 2018 

I Структура на приходи  44.904.352 41.030.435 44.016.729 
1 Приходи од извршени услуги на правни лица 18.544.284 15.023.969 18.197.163 
 Собирање и одведување 436.531 384.775 731.914 
 Пречистување на отпадни води 392.290 299.333 556.485 
 Водоснабдување 16.838.363 13.744.961 16.279.974 
 Приклучоци 877.100 594.900 628.790 

2 Приходи од извршени услуги на физички лица 26.155.338 25.550.062 24.962.835 
 Собирање и одведување 2.695.049 2.515.474 2.438.632 
 Пречистување на отпадни води 955.825 888.347 806.441 
 Водоснабдување 21.414.964 20.801.741 20.463.262 
 Приклучоци 1.089.500 1.344.500 1.254.500 

3 Приходи од камата 7.317 199.179 11.808 
4 Останати приходи 197.413 257.225 844.923 
II Структура на расходи 36.968.567 34.634.195 32.578.689 
1 Канцелариски материјали 77.941 52.092 94.662 
2 Електрична енергија 5.639.087 6.698.055 8.158.780 
3 Гориво 584.531 648.958 575.995 
4 Резервни делови 59.389 66.110 48.740 
5 Поштенски услуги 31.823 36.344 109.854 
6 Трошоци за телефон 245.190 198.667 153.062 
7 Одржување на основни средства 433.782 550.632 432.763 
8 Комунални услуги (кон ОКТА) 0 0 0 
9 Амортизација 2.152.809 1.589.748 1.452.600 

10 Репрезентација 205.827 173.280 315.989 
11 Бруто плата за вработените 20.331.208 17.724.043 12.688.520 

12 Бруто плата за ангажирани работници за 
повремени и привремени работи 

1.869.747 2.509.040 2.654.047 

13 Камати 14.569 16.568 65.821 
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14 Банкарски провизии 174.182 140.847 121.904 
15 Судски такси во Буџет 15.324 5.953 5.360 

16 
Интелектуални услуги (Оджување на апликативен 
софтвер, книговодство и др.) 

77.700 81.276 55.153 

17 
Завод за здравствена заштита  
(анализа на вода) 327.740 172.100 229.785 

18 Останати услуги и останати трошоци 345.188 11.277 2.993 
19 Мазива 21.532 21.819 27.973 

20 
Материјал за одржување на водоводна и 
канализациона мрежа 

1.268.370 1.579.979 1.406.188 

21 Бруто надомест за УО и НО 444.416 499.967 499.968 
22 Регистрација на возила 29.293 31.844 15.405 
23 Патарина и паркинг 170 0 465 
24 Авто гуми 34.187 37.907 9.247 
25 Услуги за одржување на моторни возила 61.812 339.681 119.180 

26 
Други надоместоци на работници  
(здравствени прегледи) 

38.950 21.200 13.050 

27 Нотарски и адвокатски услуги 297.444 407.141 550.805 
28 Трошоци за деловно техничка соработка 0 0 516.844 
29 Трошоци за осигурување 39.033 40.174 23.400 
30 Средства за ХТЗ 75.100 60.011 392.509 
31 Тампон и сепариран песок 143.516 130.341 225.234 
32 Хлор и други средства 230.418 124.644 123.081 
33 Останати материјали 193.683 127.389 102.588 
34 Трошоци за греење 0 0 34.890 
35 Трошоци за услуги 0 0 0 
36 Услуги за одржување 0 0 0 
37 Објавување на огласи 123.320 94.025 60.053 
38 Трошоци за отпремнина 0 61.436 98.666 
39 Едукација на вработени 38.455 71.700 45.881 
40 Чланарина 41.007 42.549 39.649 
41 Услуги за вештачење 0 14.000 8.220 
42 Усогласување на побарувањата 31 14.102 12.389 
43 Помош во случај на смрт 64.340 0 32.000 
44 Изработка на елаборати 0 0 0 
45 Патни трошоци 0 0 0 
46 Комунални услуги 396.488 108.830 84.790 
47 Санација на улици 43.093 130.466 119.420 
48 Трошоци за услуги за транспорт 0 0 29.900 
49 Регрес за годишен одмор 797.872 0 820.866 

 
Изработил: Никола Цветковски, дипл.екк. с.р. 

 
                                      ДИРЕКТОР 

                                               ЈКП “ВОДОВОД” н.Илинден 
           м-р Марјан Милошевски, дипл.маш.инж. с.р. 

 
 

Јавно комунално претпријатие ВОДОВОД н.Илинден,  
Арх.број 01-185/1 од 14.10.2021 година 


